Código Civil y  Comercial*

Subtotal

491.752,87 

IIBB Percepción

38.574,33 

IVA Inscripto

103.268,10 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

633.595,30 

Vencimiento

20.06.2024

Pesos: SEISCIENTOS TREINTA Y TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO CON TREINTA CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL

C.A.E.A. N°:34195892437158 Fecha Vto.: 31.05.2024